



Paraplyprojekt under temat "P to P – Erfarenhetsutbyte & nätverkande för utveckling av landsbygd"

Speedprojekt "Hållbart samarbete med markägare för cykelleder"

Speedprojektet drivs av Järvsö bergscykelklubb, som har beviljats 50 000 kr inom paraplyet "P to P" som ligger under Utveckling Hälsingebygdens Insatsområde 5. Nationellt & Internationellt samarbete.

Syfte

Styrelsen och markägare får den kunskap som behövs för att tillsammans kunna ta fram en utvecklingsplan som är i harmoni med bådas behov. Tanken är då att markägarna vill samarbeta med klubben och ge oss marknyttjandesavtal på 10 år, vilket är kritiskt att ha för att kunna söka bidrag för att bygga lederna. Dessa leder ligger till grund för hela utvecklingen av bygden och för att kunna utveckla XC i Järvsö. Det är vår nyckel till framgång /utveckling i vår bygd.

Mål

Att stärka landets lokala ekonomier och att medvetandegöra deltagarna om vilka problem och lösningar som finns inom ämnet Lokal ekonomi. LEK ska vara en del av lösningen genom att tillgängliggöra idéer, kunskap och kontakter, samt att inspirera till handling. Målet är att arrangera en konferens som lockar ca 100 deltagare. Vi har även som mål att minst 80 % av deltagarna ska svara ja på utvärderingsenkätens frågor om de är "nöjda med konferensen", "lärt sig något nytt", "fått nya kontakter/nätverk".

Aktiviteter

- Konferens med lokala markägare, LOK deltagare och infjudna från arbetsgruppen Cykla Hälsingland.
- Därefter träffas det lokala gänget tillsammans med processledaren i Järvsö för att tillsammans fysiskt gå igenom skogen/marken det rör sig om.
- Gemensam workshop då vi tar fram en strategi/utvecklingsplan för området, bollar ersättningslösningar.
- Återrapportering till deltagarna i konferensen om den "praktiska" testen och resultatet, slutsatser vi drar.



Europeiska jordbruksfonden för
landsbygdsutveckling: Europa
investerar i landsbygdsområden



Lokalt ledd utveckling

LEADER

UTVECKLING HÅLSINGEBYGDEN

Kontaktperson

Amanda Samdahl

info@jbck.se